[bookmark: _Hlk91145185]Постановление Администрации Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области от 04.02.2022г.
[bookmark: _GoBack]№ 10

О назначении управляющей организации

На основании п.17 ст.161 ЖК РФ, Постановления Правительства РФ от 21.12.2018 №1616 "Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, Администрация Полетаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. До момента выбора способа управления многоквартирными домами по адресу: ул. Пионерская, д. 1, ул. Пионерская, д. 16, назначить с 04 февраля 2022 года управляющею организацию ООО «Атлант».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Полетаевского сельского поселения https://poletaevskoe.eps74.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Полетаевского
Сельского поселения                                                                           Е.Я. Лаврова